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Option / Option: 

A 
Varianta 5 
Ø6 x 13,5mm 
Art.-Nr. 013.20.930 

HOSPA
Ø3,5 x 15mm
Art.-Nr. 015.31.540

B 
Montageanleitung / Mounting Instruction: 

1 

Montage Zarge und Blende /  
Mounting drawer and rear panel 

„click“ 

12„click“ 

„click“ 

Abdeckkappe rechts/links  
verschieden /  
Cover cap right/left different 

zum Schrauben / 
to screw 

zum Pressen / 
to press 

HOSPA

12x B 
HOSPA

4x B 

2 

Demontage / Verstellung Blende /  
Dismounting / Front panel 

1

2

1

2

Demontage /  
Dismounting 

Höhenverstellung beidseitig /  
Height adjustment both side 

Seitenverstellung nur rechts /  
Side adjustment only right 

3 

Halteclip für Innenschubkasten /  
Retaining clip for internal drawer 

HOSPA

1x B 
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4 

Schubkasten mit Reling /  
Drawer with gallery rail 

„click“ 

zum Schrauben /  
to screw 

zum Pressen /  
to press 

„click“ 

12

„click“ 

2

1 1
2 2

Verstellung Neigung  /  
Adjustment Slant 

HOSPA

4x B 
„click“ 

5 

Innenschubkasten /  
Internal drawer 

2

1

„click“ 

„click“ 

Innenschubkasten H 92 /  
Internal drawer H 92 

Innenschubkasten H 190 /  
Internal drawer H 190 

23

1 2 1

2

„click“ 

„click“ 
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8 

Moovit Schubkasten einhängen /  
Moovit drawer hooking 

Moovit Schubkasten am Griff vollständig 
ausziehen /  
 

Fully open Moovit drawer  

Moovit Schubkasten ca. 15 cm  
einschieben / 
 

Close Moovit drawer approx. 15 cm 

Moovit Schubkasten leicht anheben und mit 
Schwung ausziehen /  
 

Raise Moovit drawer gently and pull out 

Moovit Schubkasten ganz einschieben /  
 

Close Moovit drawer completely 

„click“ 

„click“ 

Moovit Schubkasten auf die ausgezogene Füh-
rung aufsetzen /  
 

Place Moovit drawer onto extended slides 

6 

Zargenerhöhung /  
Zargen increase 

Schubkasten /  
Drawer 

Innenschubkasten /  
Internal drawer 

7 

Moovit Schubkasten aushängen /  
Moovit drawer removal 
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69 92

15
7

-0,5

B 0
-0,5

B 0
-0,5

T = Nennlänge – 3 mm 
B = Korpusbreite – 94 mm 

10 

Technische Daten Zuschnitte /  
Technical dates cutting 

Boden / 
Base 

B 0
-0,5

T
 0 -0

,5

Rückwände / 
Rear panels 

11
6

49
,5

43
32

KB
KB - 76mm

46
 

51
.5

18
1

96

49
,5

43
32

KB
KB - 76mm

51
.5

46
 

43
32

96

KB - 76mm

46
 

43
32

KB - 76mm

46
 

Schrauben: Ø5 / 12
+0,5
 0  tief

Pressen: Ø10 / 12
+0,5
 0  tief

KB - 76mm

43
32

46
 

KB

93

49
,5

43
32

KB - 76mm

46
 

51
.5

Blenden / 
Front panels 

KB –0 +1 mm 

9 

Technische Daten Führung /  
Technical dates runner 

N = Nennlänge 

Innenschubkasten / 
Internal drawer 

Distanzstück Innenschubkasten / 
Spacer internal drawer 

Innenschubkasten mit Holzblende / 
Internal drawer with wood panel 

Distanzstück Innenschubkasten mit Holzblende / 
Spacer internal drawer with wood panel 

Zusätzliche

Schraube
hinten nur 
bei Längen
450-650

Moovit Bohrreihe
Zusatz Bohrreihe


